



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	928 270 831
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BØVÅGEN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Bøvågen 31 5937 BØVÅGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Aslaug Rikstad Nøttveit
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	14.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		60 000	
Sum inntekter		60 000	
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Andre driftskostnader		40 476	20 570
Sum kostnader		40 476	20 570
Driftsresultat		19 524	-20 570
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		42 000	20 300
Sum finansinntekter		42 000	20 300
Netto finans		42 000	20 300
Ordinært resultat før skattekostnad		61 524	-270
Skattekostnad på resultat	3	13 476	
Ordinært resultat etter skattekostnad		48 048	-270
Årsresultat	8	48 048	-270
Årsresultat etter minoritetsinteresser		48 048	-270
Totalresultat		48 048	-270
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		48 048	
Overført fra annen egenkapital			-270
Sum overføringer og disponeringer		48 048	-270



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	4 876 670	4 876 670
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Lån til foretak i samme konsern	5, 6	744 000	902 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
Sum finansielle anleggsmidler		5 620 670	5 778 670
Sum anleggsmidler		5 620 670	5 778 670
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	75 000	
Andre kortsiktige fordringer	5		
Sum fordringer	5	75 000	
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		151 241	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		151 241	
Sum omløpsmidler		226 241	0
SUM EIENDELER		5 846 911	5 778 670

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (900 aksjer à kr 335)	7	301 500	301 500
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs		482 400	482 400
Sum innskutt egenkapital		783 900	783 900
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 022 248	4 974 200
Sum opptjent egenkapital		5 022 248	4 974 200
Sum egenkapital	8	5 806 148	5 758 100
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Øvrig langsiktig gjeld	5		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	1 106	
Betalbar skatt	3	13 476	
Skyldige offentlige avgifter		6 180	
Annen kortsiktig gjeld	5	20 000	20 570
Sum kortsiktig gjeld	5	40 762	20 570
Sum gjeld		40 762	20 570
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 846 911	5 778 670



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		210 186 738	148 284 399
Annen driftsinntekt		60 000	
Sum inntekter	1	210 246 738	148 284 399
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		2 154 346	-2 082 477
Varekostnad		174 669 701	124 399 735
Lønnskostnad	3, 4	17 221 638	16 003 122
Ordinære avskrivninger	5	574 000	557 151
Annen driftskostnad	3	13 392 958	12 227 937
Sum kostnader		208 012 643	151 105 468
Driftsresultat		2 234 095	-2 821 069
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		72 559	3 987
Annen finansinntekt		1 271 747	537 639
Sum finansinntekter		1 344 306	541 626
Annen rentekostnad		160 597	150 041
Annen finanskostnad		227 340	445 041
Sum finanskostnader		387 937	595 081
Netto finans		956 369	-53 456
Ordinært resultat før skattekostnad		3 190 464	-2 874 524
Skattekostnad på ordinært resultat	6	713 323	-632 336
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 477 141	-2 242 188
Årsresultat		2 477 141	-2 242 188
Minoritetsinteresser		215 744	-199 282
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 261 397	-2 042 906



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		2 261 397	-2 042 906
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		2 261 397	
Overført fra annen egenkapital			-2 042 906
Sum overføringer og disponeringer		2 261 397	-2 042 906



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	243 559	792 622
Sum immaterielle eiendeler		243 559	792 622
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		705 000	1 249 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		74 000	104 000
Sum varige driftsmidler	5, 8	779 000	1 353 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Lån til foretak i samme konsern	9		
Obligasjoner	8	16 680	40 426
Sum finansielle anleggsmidler		16 680	40 426
Sum anleggsmidler		1 039 239	2 186 048
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 10	6 480 131	6 316 601
Fordringer			
Kundefordringer	8	19 352 223	15 967 732
Andre fordringer		2 118 900	2 094 891
Sum fordringer		21 471 124	18 062 623
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	12 464 473	6 683 479
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 464 473	6 683 479
Sum omløpsmidler		40 415 728	31 062 702
SUM EIENDELER		41 454 967	33 248 750



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	301 500	301 500
Overkurs		482 400	482 400
Sum innskutt egenkapital		783 900	783 900
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		17 824 078	15 562 680
Minoritetsinteresser		1 724 649	1 508 905
Sum opptjent egenkapital		19 548 727	17 071 585
Sum egenkapital	13	20 332 627	17 855 485
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	221 450	749 000
Sum annen langsiktig gjeld		221 450	749 000
Sum langsiktig gjeld		221 450	749 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 11	428 258	
Leverandørgjeld		17 376 901	11 996 339
Betalbar skatt	6	164 260	
Skyldig offentlige avgifter		1 195 389	1 168 461
Annen kortsiktig gjeld		1 736 082	1 479 465
Sum kortsiktig gjeld		20 900 890	14 644 265
Sum gjeld		21 122 340	15 393 265
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 454 967	33 248 750



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 495942

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 270 831
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BØVÅGEN HOLDING AS
Forretningsadresse: Bøvågen 31
5937 BØVÅGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Aslaug Rikstad Nøttveit
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.06.2023



Organisasjonsnr: 928 270 831
BØVÅGEN HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		60 000	
Sum inntekter		60 000	
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Andre driftskostnader		40 476	20 570
Sum kostnader		40 476	20 570
Driftsresultat		19 524	-20 570
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		42 000	20 300
Sum finansinntekter		42 000	20 300
Netto finans		42 000	20 300
Ordinært resultat før skattekostnad		61 524	-270
Skattekostnad på resultat	3	13 476	
Ordinært resultat etter skattekostnad		48 048	-270
Årsresultat	8	48 048	-270
Årsresultat etter minoritetsinteresser		48 048	-270
Totalresultat		48 048	-270
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		48 048	
Overført fra annen egenkapital			-270
Sum overføringer og disponeringer		48 048	-270



Organisasjonsnr: 928 270 831
BØVÅGEN HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4 4 876 670 4 876 670

Investering i annet

foretak i samme konsern 4

Lån til foretak i samme

konsern 5, 6 744 000 902 000

Lån til tilknyttet

selskap og felles

kontrollert virksomhet 6

Sum finansielle

anleggsmidler 5 620 670 5 778 670

Sum anleggsmidler 5 620 670 5 778 670

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 5 75 000

Andre kortsiktige

fordringer 5

Sum fordringer 5 75 000

Investeringer

Aksjer og andeler i

foretak i samme konsern 4

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 151 241

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende 151 241

Sum omløpsmidler 226 241 0

SUM EIENDELER 5 846 911 5 778 670

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital (900 aksjer à kr 335)	7	301 500	301 500
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs		482 400	482 400
Sum innskutt egenkapital		783 900	783 900
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 022 248	4 974 200
Sum opptjent egenkapital		5 022 248	4 974 200
Sum egenkapital	8	5 806 148	5 758 100
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Øvrig langsiktig gjeld	5		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	1 106	
Betalbar skatt	3	13 476	
Skyldige offentlige avgifter		6 180	
Annen kortsiktig gjeld	5	20 000	20 570
Sum kortsiktig gjeld	5	40 762	20 570
Sum gjeld		40 762	20 570
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 846 911	5 778 670



Organisasjonsnr: 928 270 831
BØVÅGEN HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		210 186 738	148 284 399
Annen driftsinntekt		60 000	
Sum inntekter	1	210 246 738	148 284 399
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		2 154 346	-2 082 477
Varekostnad		174 669 701	124 399 735
Lønnskostnad	3, 4	17 221 638	16 003 122
Ordinære avskrivninger	5	574 000	557 151
Annen driftskostnad	3	13 392 958	12 227 937
Sum kostnader		208 012 643	151 105 468
Driftsresultat		2 234 095	-2 821 069
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		72 559	3 987
Annen finansinntekt		1 271 747	537 639
Sum finansinntekter		1 344 306	541 626
Annen rentekostnad		160 597	150 041
Annen finanskostnad		227 340	445 041
Sum finanskostnader		387 937	595 081
Netto finans		956 369	-53 456
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad		3 190 464	-2 874 524
Skattekostnad på ordinært resultat	6	713 323	-632 336
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 477 141	-2 242 188
Årsresultat		2 477 141	-2 242 188
Minoritetsinteresser		215 744	-199 282
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 261 397	-2 042 906
Totalresultat		2 261 397	-2 042 906
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		2 261 397	



Overført fra annen egenkapital		-2 042 906
Sum overføringer og disponeringer	2 261 397	-2 042 906



Organisasjonsnr: 928 270 831
BØVÅGEN HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	243 559	792 622
Sum immaterielle eiendeler		243 559	792 622
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		705 000	1 249 000
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		74 000	104 000
Sum varige driftsmidler	5, 8	779 000	1 353 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Lån til foretak i samme konsern	9		
Obligasjoner	8	16 680	40 426
Sum finansielle anleggsmidler		16 680	40 426
Sum anleggsmidler		1 039 239	2 186 048
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 10	6 480 131	6 316 601
Fordringer			
Kundefordringer	8	19 352 223	15 967 732
Andre fordringer		2 118 900	2 094 891
Sum fordringer		21 471 124	18 062 623
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	12 464 473	6 683 479
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 464 473	6 683 479
Sum omløpsmidler		40 415 728	31 062 702
SUM EIENDELER		41 454 967	33 248 750
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	301 500	301 500



Overkurs		482 400	482 400
Sum innskutt egenkapital		783 900	783 900
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		17 824 078	15 562 680
Minoritetsinteresser		1 724 649	1 508 905
Sum opptjent egenkapital		19 548 727	17 071 585
Sum egenkapital	13	20 332 627	17 855 485
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	8	221 450	749 000
Sum annen langsiktig gjeld		221 450	749 000
Sum langsiktig gjeld		221 450	749 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8, 11	428 258	
Leverandørgjeld		17 376 901	11 996 339
Betalbar skatt	6	164 260	
Skyldig offentlige avgifter		1 195 389	1 168 461
Annen kortsiktig gjeld		1 736 082	1 479 465
Sum kortsiktig gjeld		20 900 890	14 644 265
Sum gjeld		21 122 340	15 393 265
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 454 967	33 248 750



Organisasjonsnr: 928 270 831
BØVÅGEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 928 270 831
BØVÅGEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



KPMG AS
Kanalveien 11
P.O. Box 4 Kristianborg
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Bøvågen Holding AS

Årsregnskap 2022 Bøvågen Holding AS

Penneo Dokumentnr.: HQ0BJ-WH0SJ-UVG73-0XAQD-H5EQ2-3KDEH

Org.nr.: 928 270 831



Resultatregnskap - mor/konsern

Bøvågen Holding AS

Morselskap		Konsern			
2022	2021	Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
0	0	Salgsinntekt		210 186 738	148 284 399
60 000	0	Annen driftsinntekt		60 000	0
60 000	0	Sum driftsinntekter	1	210 246 738	148 284 399
0	0	Varekostnad		174 669 701	124 399 735
0	0	End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		2 154 346	-2 082 477
0	0	Lønnskostnad	3, 4	17 221 638	16 003 122
0	0	Ordinære avskrivninger	5	574 000	557 151
40 476	20 570	Annen driftskostnad	3	13 392 958	12 227 937
40 476	20 570	Sum driftskostnader		208 012 643	151 105 468
19 524	-20 570	Driftsresultat		2 234 095	-2 821 069
Finansinntekter og finanskostnader					
42 000	20 300	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
0	0	Annen renteinntekt		72 559	3 987
0	0	Annen finansinntekt		1 271 747	537 639
0	0	Annen rentekostnad		160 597	150 041
0	0	Annen finanskostnad		227 340	445 041
42 000	20 300	Resultat av finansposter		956 369	-53 456
61 524	-270	Ordinært resultat før skattekostnad		3 190 464	-2 874 524
13 476	0	Skattekostnad på ordinært resultat	6	713 323	-632 336
48 048	-270	Årsresultat før minoritetsinteresser		2 477 141	-2 242 188
0	0	Årsresultat - Minoritetens andel		215 744	-199 282
48 048	-270	Årsresultat - Majoritetens andel		2 261 397	-2 042 906
Overføringer					
48 048	0	Avsatt til annen egenkapital			
0	-270	Overført fra annen egenkapital			
48 048	-270	Sum disponert	13		

Penneo Dokumentnr: HQ08J-WH05J-LUVG73-0XAQD-H5EQ2-3KDEH

**Balanse - mor/konsern****Bøvågen Holding AS**

Morselskap		Konsern			
2022	2021	Eiendeler	Note	2022	2021
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Utsatt skattefordel	6	243 559	792 622
0	0	Sum immaterielle eiendeler		243 559	792 622
		Varige driftsmidler			
0	0	Maskiner og anlegg		705 000	1 249 000
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		74 000	104 000
0	0	Sum varige driftsmidler	5, 8	779 000	1 353 000
		Finansielle anleggsmidler			
4 876 670	4 876 670	Investeringer i datterselskap	7	0	0
744 000	902 000	Lån til foretak i samme konsern	9	0	0
0	0	Andre langsiktige fordringer	8	16 680	40 426
5 620 670	5 778 670	Sum finansielle anleggsmidler		16 680	40 426
5 620 670	5 778 670	Sum anleggsmidler		1 039 239	2 186 048
		Omløpsmidler			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	8, 10	6 480 131	6 316 601
		Fordringer			
75 000	0	Kundefordringer	8	19 352 223	15 967 732
0	0	Andre fordringer		2 118 900	2 094 891
75 000	0	Sum fordringer		21 471 124	18 062 623
151 241	0	Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	12 464 473	6 683 479
226 241	0	Sum omløpsmidler		40 415 728	31 062 702
5 846 911	5 778 670	Sum eiendeler		41 454 967	33 248 750

Penneo Dokumentnrøkke: HQ0BJ-WH0SJ-LUVG73-0XAQD-H5EQ2-3KDEH

**Balanse - mor/konsern****Bøvågen Holding AS**

Morselskap		Konsern			
2022	2021	Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
		Innskutt egenkapital			
301 500	301 500	Aksjekapital	12	301 500	301 500
482 400	482 400	Overkurs		482 400	482 400
783 900	783 900	Sum innskutt egenkapital		783 900	783 900
		Opptjent egenkapital			
5 022 248	4 974 200	Annen egenkapital		17 824 078	15 562 680
0	0	Minoritetsinteresser		1 724 649	1 508 905
5 022 248	4 974 200	Sum opptjent egenkapital		19 548 727	17 071 585
5 806 148	5 758 100	Sum egenkapital	13	20 332 627	17 855 485
		Gjeld			
		Annen langsiktig gjeld			
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	8	221 450	749 000
0	0	Sum annen langsiktig gjeld		221 450	749 000
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 11	428 258	0
1 106	0	Leverandørgjeld		17 376 901	11 996 339
13 476	0	Betalbar skatt	6	164 260	0
6 180	0	Skyldig offentlige avgifter		1 195 389	1 168 461
20 000	20 570	Annen kortsiktig gjeld		1 736 082	1 479 465
40 762	20 570	Sum kortsiktig gjeld		20 900 890	14 644 265
40 762	20 570	Sum gjeld		21 122 340	15 393 265
5 846 911	5 778 670	Sum egenkapital og gjeld		41 454 967	33 248 750

Bøvågen, 12.06.2023
Styret i Bøvågen Holding AS

Aslaug Rikstad Nøttveit
Styreleder

Penneo Dokumentnr: HQ08J-WH05J-LUVG73-0XAQD-H5EQ2-3KDEH



Bøvågen Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

Mor- og datterselskaper	Eierandel
Bøvågen Holding AS (morselskap)	
SMP Marine Produkter AS	91,1 %

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av oppkjøpt egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvare andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er oppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Penneo Dokumentnøkkel: HQ0BJ-WH0SJ-LVVG73-0XAGD-H5EQ2-3KDEH



Bøvågen Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Penneo Dokumentnøkkel: HQ08J-WH05J-LUVG73-0XAAQD-H5EQ2-3KDEH



Bøvågen Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta, som ikke er sikret ved bruk av terminkontrakter, balanseføres til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som driftsinntekter og varekostnad.

Terminkontrakter

Selskapet og konsernet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre en framtidig vekslingskurs på eksisterende (balanseførte) fordringer/gjeld (verdisikring), eller på antatt framtidige inn-/utbetalinger i fremmed valuta (kontantstrømsikring). Regnskapsmessig klassifiseres terminkontraktene som sikringsinstrumenter. Fordringer/gjeld som er sikret ved terminkontrakter balanseføres til terminkursen. Gevinst eller tap på sikring av transaksjoner som fører til balanseføring av en ikke-finansiell eiendel (for eksempel varelager), inkluderes i anskaffelseskost.

Terminkontrakter som sikrer framtidige inn-/utbetalinger, regnskapsføres ikke.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Penneo Dokumentnøkkel: HQ08J-WH05J-LUVG73-0XAOQD-H5EQ2-3KDEH



Bøvågen Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Salgsinntekter	210 186 738	148 284 399
60 000	0	Andre driftsinntekter	60 000	0
60 000	0	Sum	210 246 738	148 284 399

2022	2021	Fordeling på virksomhetsområder	2022	2021
		Foredling av laks	206 422 422	144 824 145
60 000	0	Annet	3 824 316	3 460 254
60 000	0	Sum	210 246 738	148 284 399

2022	2021	Geografisk fordeling	2022	2021
60 000	0	Norge	114 538 382	83 191 260
0	0	Utlandet	95 708 356	65 093 139
60 000	0	Sum	210 246 738	148 284 399

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

Konsernets transaksjoner med nærstående parter:

	Morselskap	Konsern
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer:		
- Tilknyttede selskaper	0	0
Salg av tjenester:		
- Datterselskap	0	0
	0	0
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer:		
- Tilknyttede selskaper	0	0
Kjøp av tjenester:		
- Foretak kontrollert av ledende ansatt	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: HQ0BJ-WHOSJ-LVVG73-0XAQD-H5EQ2-3KDEH



Bøvågen Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Lønninger	10 763 370	10 247 908
0	0	Innleid arbeidskraft	4 062 945	3 379 818
0	0	Arbeidsgiveravgift	1 602 632	1 639 909
0	0	Pensjonskostnader	423 386	356 289
0	0	Andre ytelser	369 305	379 198
0	0	Sum	17 221 638	16 003 122
0	0	Sysselsatte egne årsverk i regnskapsåret	21	21
0	0	Sysselsatte innleide årsverk i regnskapsåret	7	6

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Verken styreleder eller daglig leder har noen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	6 600	172 050
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	5 500	16 500
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	7 750	84 875
Sum	19 850	273 425

Note 4 Pensjoner

Selskapet og konsernet har pensjonsordninger som omfatter i alt 21 personer i selskapet og 21 personer i konsernet. Morselskapet og datterselskapene har innskuddsordninger for de ansatte. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringsselskap. Innskuddspensjonene inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Selskapet og konsernet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Denne er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Selskapets og konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Penneo Dokumentnøkkel: HQ08J-WH05J-LVG73-0XAGD-H5EQ2-3KDEH



Bøvågen Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 5 Varige driftsmidler

Konsernet

	Maskiner	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	4 122 278	151 486	4 273 764
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	4 122 278	151 486	4 273 764
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	3 417 278	77 486	3 494 764
Balanseført verdi 31.12.	705 000	74 000	779 000
Årets avskrivninger	544 000	30 000	574 000
Forventet økonomisk levetid	5-10 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Endring i avskrivningsplan

Selskapene i konsernet har i løpet av året vurdert om gjenværende levetid på selskapets varige driftsmidler og immaterielle eiendeler samsvarer med gjenværende avskrivningstid. Det er ikke foretatt noen endringer

Note 6 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
		Midlertidige forskjeller		
0	0	Varige driftsmidler	-507 085	-265 553
0	0	Fordringer	-600 000	-600 000
0	0	Netto midlertidige forskjeller	-1 107 085	-865 553
0	-270	Underskudd til fremføring	0	-2 737 276
0	-270	Grunnlag for utsatt skatt	-1 107 085	-3 602 829
0	-59	Utsatt skatt	-243 559	-792 622
0	59	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
0	0	Utsatt skatt i balansen	-243 559	-792 622

Begrunnelsen for at utsatt skattefordel er balanseført er at historiske resultater viser at framtidige skattepliktige overskudd vil være tilstrekkelige til å utnytte skattefordelen.

Penneo Dokumentnøkkel: HQ0BJ-WH0SJ-LV673-0XAQD-H5EQ2-3KDEH



Bøvågen Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

		Grunnlag for betalbar skatt	
61 524	-270	Resultat før skattekostnad	3 190 464 -2 874 524
0	0	Permanente forskjeller	52 185 0
61 524	-270	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	3 242 649 -2 874 524
-270	270	Endring i midlertidige forskjeller	-2 496 014 2 874 524
61 254	0	Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	746 635 0
61 254	0	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	746 635 0

Morselskapet		Konsernet	
2022	2021	2022	2021
Fordeling av skattekostnaden			
13 476	0	Betalbar skatt	164 260 0
0	0	For mye, for lite avsatt i fjor	0 0
13 476	0	Sum betalbar skatt	164 260 0
0	0	Endring i utsatt skatt/skattefordel med gammel skattesats	549 064 -632 336
13 476	0	Skattekostnad	713 323 -632 336

Avstemming av årets skattekostnad			
61 524	-270	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	3 190 464 -2 874 524
13 535	-59	Beregnet skatt	701 902 -632 395
13 476	-	Skattekostnad i resultatregnskapet	713 323 -632 336
-59	59	Differanse	11 421 59
Differansen består av følgende:			
0	0	Skatt av permanente forskjeller	11 481 0
-59	59	Andre forskjeller	11 421 59
-59	59	Sum forklart differanse	22 902 59

Betalbar skatt i balansen			
13 476	0	Betalbar skatt i skattekostnaden	164 260 0
13 476	0	Betalbar skatt i balansen	164 260 0

Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Morselskapet

Datterselskap	Forretnings-kontor	Eier-/stemme-andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
SMP Marine Produkter AS	Bøvågen	91 %	19 403 148	2 429 093	4 876 670
Balanseført verdi 31.12.					4 876 670

Penneo Dokumentnøkkel: HQ0BJ-WH0SJ-UVG73-0XAGD-H5EQ2-3KDEH



Bøvågen Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 8 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
75 000	0	Kundefordringer til pålydende	19 952 223	16 567 732
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	-600 000	-600 000
75 000	0	Kundefordringer i balansen	19 352 223	15 967 732

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Andre langsiktige fordringer	0	0
0	0	Sum	0	0

		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
2022	2021		2022	2021
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
0	0	Annen langsiktig gjeld	0	0
0	0	Sum	0	0

		Gjeld sikret ved pant		
2022	2021		2022	2021
0	0	Gjeld sikret ved pant	428 258	0

		Balansført verdi av pantsatte eiendeler		
2022	2021		2022	2021
0	0	Varige driftsmidler	779 000	1 353 000
0	0	Varer	6 480 131	6 316 601
0	0	Kundefordringer	19 277 223	15 967 732
0	0	Sum	26 536 354	23 637 333

		Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for		
2022	2021		2022	2021
0	0	Ubenyttet kassekreditt	6 571 742	7 000 000
0	0	Sum	6 571 742	7 000 000

Penneo Dokumentnøkkel: HQ0BJ-WHOSJ-LVVG73-0XAAQD-H5EQ2-3KDEH

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern m.v.	0	0	774 000	0
Sum	0	0	774 000	0

	Øvrig langsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0



Bøvågen Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 10 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Råvarer	4 657 442	1 947 479
0	0	Emnallasje	913 241	1 305 328
0	0	Innkjøpte ferdigvarer	0	0
0	0	Egentilvirkede ferdigvarer	909 448	3 063 794
0	0	Sum	6 480 131	6 316 601
0	0	Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	6 480 131	6 316 601
0	0	Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	0	0
0	0	Sum	6 480 131	6 316 601

Note 11 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet			Konsernet	
2022	2021		2022	2021
0	0	Bundne bankinnskudd		
		Skattetrekksmidler	562 224	729 912
		Trekkrettigheter		
0	0	Ubenyttet kassekreditt	6 571 742	7 000 000

Penneo Dokumentnrøktei: HQ08J-WH05J-LV673-0XACD-H5EQ2-3KDEH



Bøvågen Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 301 500 består av 900 aksjer á kr. 335.

Oversikt aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Aslaug Rikstad Nøttveit	900	100,0 %
Totalt antall aksjer	900	100,0 %

Note 13 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	301 500	482 400	4 974 200	5 758 100
Årets resultat	0	0	48 048	48 048
Avsatt utbytte	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.	301 500	482 400	5 022 248	5 806 148

Konsernet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	301 500	482 400	17 071 585	17 855 485
Årets resultat	0	0	2 477 141	2 477 141
Avsatt utbytte	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.	301 500	482 400	19 548 727	20 332 627

Penneo Dokumentnøkkel: HQ0BJ-WHOSJ-UVG73-0XACD-H5EQ2-3KDEH



Bøvågen Holding AS KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Morselskap			Konsern	
2022	2021		2022	2021
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
61 524	-270	Resultat før skattekostnad	3 190 464	-2 874 524
0	0	Periodens betalte skatt	0	-263 592
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
0	0	Avskrivninger	574 000	557 151
0	0	Nedskrivning anleggsmidler	0	0
0	0	Endring i varelager	-163 530	-2 082 477
-75 000	0	Endring i kundefordringer	-3 384 491	-5 480 161
1 106	0	Endring i leverandørgjeld	5 380 562	4 990 675
163 611	270	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-244 269	-589 098
151 241	0	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	5 352 736	-5 742 026
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-119 151
0	0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	-119 151
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
0	0	Netto endring i kasskreditt	428 258	0
0	0	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	428 258	0
151 241	0	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	5 780 994	-5 861 177
0	0	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	6 683 479	12 544 656
151 241	0	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	12 464 473	6 683 479

Penneo Dokumentnøkkel: HQ0BJ-WHOSJ-LVVG73-0XAQD-H5EQ2-3KDEH



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Aslaug Rikstad Nøttveit

Styreleder

På vegne av: Hordabø Fiskeforedling AS

Serienummer: 9578-5993-4-2135754

IP: 193.215.xxx.xxx

2023-06-13 09:06:42 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: HQ0BJ-WH0SJ-UJVG73-0XAQD-H5EQ2-3KDEH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Bøvågen Holding AS

Organisasjonsnummer 928 270 831

ÅRSBERETNING FOR 2022

1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet er morselskapet til SMP Marine Produkter AS.

Morselskapet driver sin virksomhet med investering i andre virksomheter. Datterselskapet driver sin virksomhet innen fiskeforedling. All virksomhet blir drevet med utgangspunkt i lokaler i Bøvågen i Alver Kommune.

2. Rettvisende oversikt over utviklingen, resultatet og foretakets stilling

Morselskapet kom i år ut med ett overskudd på ca 50 tusen. Tilsvarende tall i fjor var ett nullresultat.

Egenkapitalandelen i morselskapet er ved årets slutt på 99 % mot 99 % ved begynnelsen av året. Morselskapets likviditet er vurdert som tilfredstillende.

Konsernets omsetning er økt fra ca. 148 millioner i 2021 til ca. 210,3 millioner i 2022. Dette er en økning på ca 42 %

Konsernet fikk ett overskudd på 2,5 mill Tilsvarende tall i fjor viste ett underskudd på 2,3 mill.

Omsetningen og resultat har gått opp som følge økte råvarepriser samt økt volum i 2022 i forhold til 2021.

Styret følger nøye med i utviklingen på disse variablene for selskapet og vil forsøke å tilpasse aktiviteten etter hvordan priser på råvarer og priser ut til kunden vil endre seg.

For konsernet var egenkapitalandelen ved årets slutt på 49 % mot 53,7 % i fjor. For konsernet som helhet er likviditeten ved årets utgang tilfredstillende.

Styret kjenner ikke til forhold av vesentlig betydning for selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet.



3. Fremtidig utvikling

Morselskapets planer er å forbli et selskap med investeringer i andre selskaper.

Konsernet ser at til tross av fokus på økt produksjonseffektivitet svekkes likevel vår konkuranseevne ytterligere i forhold til våre konkurrenter i andre land. Sammenlignet med våre konkurrenter har vi i Norge en mye høyere produksjonskostnad. Våre konkurrenter opererer i samme marked som oss.

Som nevnt så skjer det store endringer i rammebetingelsene og utviklingen og driften videre vil derfor måtte tilpasses markedsvilkårene kontinuerlig.

4. Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet og selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad.

Markedsrisiko

Konsernet og selskapet er eksponert for endringer i valutakurser. Selskapet bruker terminkontrakter for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisiko.

Selv om konsernet og selskapet har lav rente berørt gjeld er konsernet og selskapet også eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kreditrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt ca. 21,4 mill for konsernet i 2022. Sammenlignet med 18 mill i 2021.

Likviditetsrisiko

Konsernet og selskapet vurderer likviditeten i selskapet og konsernet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

Den største markedsrisikoen er knyttet til råvarepriser på fisk og valutasvingninger som påvirker selskapet og konsernets inntekter. Selskapet og konsernet sikrer seg mot valutasvingninger ved å bruke terminkontrakter. Utover dette er det ikke vesentlig risiko verken mot selskapet eller konsernets eiendeler, gjeld eller drift for øvrig.

5. Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn for avleggelsen av årsregnskapet.



6. Arbeidsmiljø

Morselskapet har ikke hatt ansatte inneværende år.

I konsernet for øvrig har det vært 28 årsverk, av disse er 8 årsverk innleid personell.

I henhold til gjeldene lover og forskrifter fører konsernet oversikt over totalt sykefravær blant konsernets ansatte. Det er ikke rapportert noen arbeidsuhell i løpet av året av året. Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som tilfredsstillende.

Sykefravær i 2022 var 2,8 % av mulige dagsverk.

7. Likestilling

Det er ikke iverksett eller planlagt iverksett tiltak som vil virke inn på likestillingen i konsernet dette år. Av totalt 28 ansatte er 10 kvinner. Avlønning skjer på bakgrunn av arbeidsoppgaver og ansiennitet og det uavhengig av kjønn.

Styret består av en mann og en kvinne

8. Ytre miljø

Det er foretakets målsetting å fremstå som et foretak med miljøvennlig virksomhet. Avfall som kan forurense miljøet, blir behørig behandlet og levert til miljøgodkjent avfallsstasjon.

9. Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretakets tredjepersoner.

10. Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapet vil gjennomføre aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven. Redegjørelsen for aktsomhets-vurderingen vil ligge offentlig tilgjengelig på selskapets kontor i Bøvågen og kan oversendes digitalt ved henvendelse til firmaet på email: aslaug@smpmarine.no

Bøvågen, den 12. juni 2023

Asle Rikstad
styrets leder

Aslaug Nøttveit
Daglig leder og styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Aslaug Rikstad Nøttveit

Styreleder

På vegne av: Hordabø Fiskeforedling AS

Serienummer: 9578-5993-4-2135754

IP: 193.215.xxx.xxx

2023-06-13 09:06:42 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: QEF2V-4BHK4-FW5IX-WIATF-5T15E-HTEES

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>